

Regionsbestyrelsesmøde Region København

Onsdag den 9. maj kl. 19.30 på Brewpub, København

Til Stede: Henrik Suhr, Steen Spuur Hansen, Ballerup. Torben Frandsen, Teddy Hansen, Rødovre. Lars B. Jespersen, Morten F. Jørgensen, Vesterbro. Jette Lorenzen, Indre By. Jacob Schneider, Amager. Morten Larsen, Anette Jessen, Region København

DAGSORDEN

1. Velkomst v/ Anette Jessen

2. Valg af dirigent og referent

Som dirigent valgtes Morten Larsen og referent Anette Jessen

3. Status for regionens midler

Se vedlagte foreløbige regnskab. Der blev overført kr. 2300 fra 2006. Indtil videre er der tildelt kr. 2363 til arrangementer, ellers er der ikke brugt store beløb. Regionen har indkøbt flere smagsglas, så der nu rådes over ca. 40 stk., som lokalafdelingerne kan låne.

4. Revidering af rammebudget

Se vedlagte oversigt. Regionen er blevet tildelt ekstra kr. 4000.- i tilskud fra landsforeningen, som efter en afstemning blev besluttet at hele beløbet går til arrangementer. Derfor går regionsformandskabet også ind for at lempe for kravene til tilskud, dog inden for fornuftens grænser og stadig som underskudsgaranti. AJ opfordrede alle afdelinger til at bruge muligheden for ansøgninger om tilskud. Øllets dag kræver også nogle penge og der bliver snart indkaldt til møde herom, så der kan lægges budget for dette.

5. Hvordan en ansøgning om underskudsgaranti skal se ud v/ Morten Larsen

Se vedlagte forklaring, som ML gennemgik på mødet. Alle ansøgninger skal fremover indeholde disse detaljer.

6. Forslag til analyse af Region København v/ Teddy Hansen, Rødovre.

Se vedlagte. TH foreslog at vi analyser regionen grundet lille deltagerantal i flere afdelinger og aflysninger af arrangementer. Formålet må være at få flest mulige medlemmer til de månedlige måneder og på den måde også udvikle de lokale ølsteder. Der blev diskuteret frem og tilbage om ændringer og afvekslinger af ugedage var en mulighed, bedre samarbejde på tværs af afdelinger, andre måder at reklamere for arrangementer, nye initiativer til andre arrangementer end det sædvanlige og diskussion om der så kom øget konkurrence mellem afdelinger. Konklusionen blev oprettelsen af en arbejdsgruppe, som skal analysere ovennævnte og komme med et samlet

forslag på næste møde i efteråret. Til arbejdsgruppen blev valgt Teddy Hansen, Rødovre, Lars B. Jespersen, Vesterbro, Morten Larsen, Anette Jessen og der bliver spurgt Johnny Hansen, Amager om han vil deltage, da han tidligere har foreslået en omstrukturering af lokalafdelinger m.m. AJ indkalder til møde ved lejlighed.

7. Deltagelse i hinandens arrangementer v/ Jette Lorenzen

Hang meget sammen med punkt 6, men JL ønskede mere information om udvalget af lokalmøder i de andre afdelinger og mere samarbejde på tværs af afdelinger, så der ikke aflyses så mange møder pga. for få tilmeldte.

Konklusionen på diskussionen blev at AJ i en prøveperiode på nogle måneder sender en nyhedsmail ud til alle regionens medlemmer med Månedens Tilbud fra alle afdelinger, så de får en samlet liste over tilbudene. Alle nyhedsmails sendt ud inden den 18. i hver måned kommer med i den fælles nyhedsmail til næste måneds møder.

AJ opfordrede igen igen at sørge for at ALLE afdelinger informerer om deres møder på arrangementlisten, så medlemmerne også på denne måde får mulighed for at blive oplyst om tilbudene.

JL foreslog ligeledes et arrangement på Øllets dag på Københavns Rådhus. Hun undersøger nærmere indtil mødet omkring Øllets dag.

8. Eventuelt

AJ gjorde opmærksom på Typo03 kurset den 9. juni og opfordrede til tilmelding.

Til orientering lægges alle vedlagte dokumenter også på hjemmesiden med adgang efter log in på Region Københavns side

Medlemsnummer: tilkoebenhavn

Pinkode: qw12as